
ROMANIA 

,. 

CONSILIUL JUDEŢEAN TELEORMAN 
PREŞEDINTE 

DISPOZIŢIE 

privind: constituirea Comisiei de disciplină la nivelul Consiliului Judeţean 
Teleorman pentru analizarea şi propunerea modului de soluţionare a 
sesizărilor referitoare la faptele funcţionarilor publici sesizate ca 
abateri disciplinare 

Preşedintele Consiliului Judeţean Teleorman, domnul Gâdea Adrian Ionuţ 

Având în vedere: 
- referatul nr ./.105 G din J. f ' 11 .,... 2021 al Direcţiei economice; 
- avizul Direcţiei juridice nr./k09Vdin ;){ of- . 2021; 
- procesul verbal nr. 5581/25.03.2021 privind desemnarea unui membru 

titular, respectiva unui membru supleant în comisia de disciplină de către majoritatea 
funcţionarilor publici; 

- prevederile art.191 alin.( 1) lit. t), art. 494 alin. (l) şi (2), Anexa nr. 7 din 
Ordonanţa de urgenţă nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi 

completările ulterioare; 
- prevederile art. 31 alin.(l) lit. t) din Anexa la Hotărârea Consiliului Judeţean 

Teleorman nr. 142 din data de 30 septembrie 2019 privind aprobarea actualizării 
Regulamentului de Organizare şi Funcţionare al Consiliului Judeţean Teleorman, cu 
modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul dispoziţiilor art. 196 alin.(l) lit. b) din O.U.G. nr. 57/2019 privind 
Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, 

DISPUNE 

Art. 1.(1) Se constituie Comisia de disciplină la nivelul Consiliului Judeţean 
Teleorman pentru analizarea şi propunerea modului de soluţionare a sesizărilor 

referitoare la faptele funcţionarilor publici sesizate ca abateri disciplinare, în 
următoarea componenţă: 

a) Membri titulari 
- doamna Oprescu Silvia - secretar general al judeţului, desemnată de 

preşedintele consiliului judeţean; 
- doamna Magheru Liliana - director executiv la Direcţia management şi 

administraţie publică, desemnată de preşedintele consiliului judeţean; 

F-5.5-03,ed.Lrev.l 






